INIVERSITAT LEIPZIG

Studienverlaufsplan nach empfohlenen Semestern

Binationaler Master of Arts Deutsch als Fremdsprache - Parana
(Ausgangsuniversitat Leipzig)

Semester Modul-Nr. Modultitel Dauer Modulform LP

1. Wahlpflichtplatzhalter 1 (3 Module aus 04-004- 1 Semester Pflicht 30
2001, -2002, -2006, -2007, -2010, -2012, -2016
und -2302 bis -2306 gemaR § 26 PO)

2. Pflichtplatzhalter Auslandsstudium 1 (Modul 1 Semester Pflicht 10
"Sprachpraxis Portugiesisch/Brasilienkunde" der
Universitat Paranda)

2. Wabhlpflichtplatzhalter Auslandsstudium (2 Module 1 Semester Pflicht 20
der Universitat Parana gemaf §
26 PO)

3.-4. Masterarbeit 2 Semester Pflicht 30
Pflichtplatzhalter Auslandsstudium 2 (Modul 1 Semester Pflicht 10
"Praktikum" der Universitat Parana)

3. Pflichtplatzhalter Auslandsstudium 3 (Modul 1 Semester Pflicht 10
"Wahlfach" der Universitat Parana)

4. Wabhlpflichtplatzhalter 2 (1 Modul aus 04-004-2003, - 1 Semester Pflicht 10
2005, -2009, -2012, -2017 und -2203 gemaR § 26
PO)

24. Mai 2023



Wabhlpflichtmodule

Semester

1.

1./4.

1./3.
2./4.
2./4.

Modul-Nr.
04-004-2001

04-004-2002

04-004-2006

04-004-2007

04-004-2010

04-004-2012
04-004-2016

04-004-2302

04-004-2303
04-004-2305
04-004-2304
04-004-2306

04-004-2003

04-004-2005

04-004-2009

04-004-2017

04-004-2203

Modultitel
Grammatik und Lexikon im Fach Deutsch als
Fremd- und Zweitsprache: Linguistik

Bereich 3: (Angewandte) Linguistik einschlieflich
der Phonetik

Kulturstudien: Kulturwissenschaftliche Forschung
Bereich 2: Kulturstudien
Testforschung und Testentwicklung

Bereich 3: (Angewandte) Linguistik einschlieflich
der Phonetik

Literatur, Kultur, Medien

Bereich 2: Kulturstudien

Ausspracheerwerb, Aussprachevermittlung,
Rhetorik

Bereich 3: (Angewandte) Linguistik einschliellich
der Phonetik

Deutsch als fremde Wissenschaftssprache

Aktuelle Entwicklungstendenzen des Fachs
Deutsch als Fremd- und Zweitsprache |

Linguistische Diskursanalyse im Fach Deutsch als
Fremd- und Zweitsprache

Bereich 3: (Angewandte) Linguistik einschlieflich
der Phonetik

Grundlagen des Faches DaF/DaZ
Design digitaler Lehr- und Lernmedien
Lehr- und Lernprozesse gestalten

Unterricht(en) verstehen, Unterricht(en)
verbessern: didaktische Forschung zur Vermittlung
des Deutschen als Fremd- und Zweitsprache

Fremdsprachenerwerb: Aktuelle Modelle und
Entwicklungen

Bereich 3: (Angewandte) Linguistik einschlief3lich
der Phonetik

Textlinguistik und Textsortenanalyse

Bereich 3: (Angewandte) Linguistik einschlief3lich
der Phonetik

Probleme und Entwicklungstendenzen des
Deutschen als Zweitsprache

Bereich 1: Didaktik/Methodik

Aktuelle Entwicklungstendenzen des Fachs
Deutsch als Fremd- und Zweitsprache Il

Kultur des deutschsprachigen Raums

Bereich 2: Kulturstudien

Dauer

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester
1 Semester
1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

Modulform

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wabhlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht
Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht
Wahlpflicht
Wahlpflicht
Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

24. Mai 2023

LP
10

10

10

10

10

10
10

10

10
10
10
10

10

10

10

10

10





