Studienverlaufsplan nach empfohlenen Semestern

Binationaler Master of Arts Deutsch als Fremdsprache - Paraná (Ausgangsuniversität Leipzig)

Semester	Modul-Nr.	Modultitel	Dauer	Modulform	LP
1.		Wahlpflichtplatzhalter 1 (3 Module aus 04-004-2001, -2002, -2006, -2007, -2010, -2012, -2016 und -2302 bis -2306 gemäß § 26 PO)	1 Semester	Pflicht	30
2.		Pflichtplatzhalter Auslandsstudium 1 (Modul "Sprachpraxis Portugiesisch/Brasilienkunde" der Universität Paraná)	1 Semester	Pflicht	10
2.		Wahlpflichtplatzhalter Auslandsstudium (2 Module der Universität Paraná gemäß § 26 PO)	1 Semester	Pflicht	20
3.–4.		Masterarbeit	2 Semester	Pflicht	30
3.		Pflichtplatzhalter Auslandsstudium 2 (Modul "Praktikum" der Universität Paraná)	1 Semester	Pflicht	10
3.		Pflichtplatzhalter Auslandsstudium 3 (Modul "Wahlfach" der Universität Paraná)	1 Semester	Pflicht	10
4.		Wahlpflichtplatzhalter 2 (1 Modul aus 04-004-2003, 2005, -2009, -2012, -2017 und -2203 gemäß § 26 PO)	- 1 Semester	Pflicht	10

Wahlpflichtmodule

Semester	Modul-Nr.	Modultitel	Dauer	Modulform	LP
1.	04-004-2001	Grammatik und Lexikon im Fach Deutsch als Fremd- und Zweitsprache: Linguistik	1 Semester	Wahlpflicht	10
		Bereich 3: (Angewandte) Linguistik einschließlich der Phonetik			
1.	04-004-2002	Kulturstudien: Kulturwissenschaftliche Forschung	1 Semester	Wahlpflicht	10
		Bereich 2: Kulturstudien			
1.	04-004-2006	Testforschung und Testentwicklung	1 Semester	Wahlpflicht	10
		Bereich 3: (Angewandte) Linguistik einschließlich der Phonetik			
1.	04-004-2007	Literatur, Kultur, Medien	1 Semester	Wahlpflicht	10
		Bereich 2: Kulturstudien			
1.	04-004-2010	Ausspracheerwerb, Aussprachevermittlung, Rhetorik	1 Semester	Wahlpflicht	10
		Bereich 3: (Angewandte) Linguistik einschließlich der Phonetik			
1./4.	04-004-2012	Deutsch als fremde Wissenschaftssprache	1 Semester	Wahlpflicht	10
1.	04-004-2016	Aktuelle Entwicklungstendenzen des Fachs Deutsch als Fremd- und Zweitsprache I	1 Semester	Wahlpflicht	10
1.	04-004-2302	Linguistische Diskursanalyse im Fach Deutsch als Fremd- und Zweitsprache	1 Semester	Wahlpflicht	10
		Bereich 3: (Angewandte) Linguistik einschließlich der Phonetik			
1.	04-004-2303	Grundlagen des Faches DaF/DaZ	1 Semester	Wahlpflicht	10
1./3.	04-004-2305	Design digitaler Lehr- und Lernmedien	1 Semester	Wahlpflicht	10
2./4.	04-004-2304	Lehr- und Lernprozesse gestalten	1 Semester	Wahlpflicht	10
2./4.	04-004-2306	Unterricht(en) verstehen, Unterricht(en) verbessern: didaktische Forschung zur Vermittlung des Deutschen als Fremd- und Zweitsprache	1 Semester	Wahlpflicht	10
4.	04-004-2003	Fremdsprachenerwerb: Aktuelle Modelle und Entwicklungen	1 Semester	Wahlpflicht	10
		Bereich 3: (Angewandte) Linguistik einschließlich der Phonetik			
4.	04-004-2005	Textlinguistik und Textsortenanalyse	1 Semester	Wahlpflicht	10
		Bereich 3: (Angewandte) Linguistik einschließlich der Phonetik			
4.	04-004-2009	Probleme und Entwicklungstendenzen des Deutschen als Zweitsprache	1 Semester	Wahlpflicht	10
		Bereich 1: Didaktik/Methodik			
4.	04-004-2017	Aktuelle Entwicklungstendenzen des Fachs Deutsch als Fremd- und Zweitsprache II	1 Semester	Wahlpflicht	10
4.	04-004-2203	Kultur des deutschsprachigen Raums	1 Semester	Wahlpflicht	10
		Bereich 2: Kulturstudien			